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+ Jugend E Wettkampf 2025

Veranstalter

Wettkampfstätte

30880 Laatzen, Hildesheimer Str. 118

am 17.05.2025

TSV Rethen / Leine e.V.

Kreis- und Offene Meisterschaften der Masters

aquaLaatzium

Ausrichter
Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V.



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Lehrter SV 1874 (Bb.) 3716   2/  6  17/  1   9/  2   26/   3
SG RethenSarstedt 5812   4/  6  20/  0  12/  0   32/   0
SGS Barsinghausen 6712  11/  3  26/  0  22/  0   48/   0
SGS Langenhagen 7066   4/  1  11/  0   8/  0   19/   0
SV Burgwedel 6507   2/  2   8/  0   6/  0   14/   0
SV Garbsen 5416   7/  6  22/  1  16/  3   38/   4
TSV Burgdorf 3917   1/  3  11/  0   5/  0   16/   0
TSV Pattensen 3936   4/ 10  33/  1   8/  0   41/   1
W98 Hannover 6661   8/  5  25/  1  15/  2   40/   3
WSG Wunstorf 6544   1/  0   4/  0   2/  0    6/   0
WSV Bennigsen 5050   6/  4  27/  1  11/  0   38/   1
Gesamt für den Verband   50/  46  204/  5  114/  7  318/ 12



Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Inge Riedel KSV Hannover-Land e.V.
Schiedsrichter Jens-Uwe Deppe KSV Hannover-Land e.V.
Starter Jan Steffens KSV Hannover-Land e.V.
Sprecher Günter Busche KSV Hannover-Land e.V.
Schwimmrichter Lena Ringkamp SV Burgwedel
Schwimmrichter  WSV Bennigsen
Auswerter Dirk Sievers TSV Pattensen
Protokollführer Michael Matthias SV Burgwedel
Computer Petra Reiche-Leiding SV Burgwedel

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Stefan Müller TSV Burgdorf
Zielrichter 2 Tina Mollenhauer W98 Hannover
Zielrichter 3  Lehrter SV 1874 (Bb.)
Zielrichter 4  SGS Barsinghausen
Zielrichter 5  WSV Bennigsen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Gottfried Krauel TSV Burgdorf
Zeitnehmer Bahn 2  SGS Barsinghausen
Zeitnehmer Bahn 3  SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 4  SV Garbsen
Zeitnehmer Bahn 5  SG RethenSarstedt
Zeitnehmer Bahn 6  WSV Bennigsen
Reserve-Zeitnehmer  W98 Hannover

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann Prof. Dr. Tanja Jantzen W98 Hannover
Wenderichter Bahn 2  Lehrter SV 1874 (Bb.)
Wenderichter Bahn 3  SGS Langenhagen
Wenderichter Bahn 4  SGS Barsinghausen
Wenderichter Bahn 5  SV Garbsen
Wenderichter Bahn 6  SG RethenSarstedt



Abschnitt 1 - Samstag 17.05.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  aquaLaatzium, Hildesheimer Str. 118, 30880 Laatzen
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Pause Seitenwechsel der Kampfrichter
Wettkampf 101 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 102 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Wettkampf 103 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 104 - 50m Brust männlich
Pause Seitenwechsel der Kampfrichter
Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich
Pause Seitenwechsel der Kampfrichter
Wettkampf 105 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 106 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 107 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 108 - 100m Lagen männlich
Pause Seitenwechsel der Kampfrichter
Wettkampf 11 - 25m Kraul weiblich
Wettkampf 12 - 25m Kraul männlich
Pause Seitenwechsel der Kampfrichter
Wettkampf 109 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 110 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 200m Kraul weiblich
Wettkampf 14 - 200m Kraul männlich
Wettkampf 15 - 4x25m Freistil mixed
Wettkampf 16 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 111 - 4x50m Freistil mixed
Pause Siegerehrungen

Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2  - ca. 10:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Svea Möller  2016 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Charlotte Eichler  2017 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 5 Mila Sahling  2017 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 10:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Wolke Schimmel  2016 TSV Pattensen 00:28,00
Bahn 4 Marleen Peter  2017 SV Garbsen 00:26,00
Bahn 5 Lena Blachnik  2016 SG RethenSarstedt 00:28,00
Bahn 6 Finja Knapp  2016 WSG Wunstorf 00:28,00



Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/1  - ca. 10:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Daniel Otchenashko  2016 SG RethenSarstedt 00:00,00
Bahn 4 Jano Stamm  2017 TSV Pattensen 00:40,00
Bahn 5 Joris Dohrmann  2017 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 6 Theodor Yovchev  2016 SG RethenSarstedt 00:00,00

Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/2  - ca. 10:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mara Sahling  2018 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Sophia von Daacke  2018 TSV Pattensen 00:37,30
Bahn 5 Eliza Yosun  2018 SG RethenSarstedt 00:42,03

Lauf 2/2  - ca. 10:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mila Laszinski  2018 TSV Pattensen 00:36,46
Bahn 4 Vida Josefine Meyer  2018 TSV Pattensen 00:30,92
Bahn 5 Joyce Weichert  2018 WSV Bennigsen 00:35,35

Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Lauf 1/2  - ca. 10:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emanuel Ditté  2018 TSV Pattensen 00:44,01
Bahn 4 Maxim Starcev  2018 TSV Pattensen 00:40,01
Bahn 5 Leander Ditté  2018 TSV Pattensen 00:40,40
Bahn 6 Henrik Riemke  2018 TSV Pattensen 00:48,13

Lauf 2/2  - ca. 10:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Loki Griep  2018 SGS Langenhagen 00:37,53
Bahn 3 Emil Grabowski  2018 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:32,20
Bahn 4 Noel André Bauer  2018 SG RethenSarstedt 00:26,21
Bahn 5 Muhammed Uzun  2018 TSV Pattensen 00:30,03
Bahn 6 Constantin Rosenthal  2018 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:35,25

Seitenwechsel der Kampfrichter

Wettkampf 101 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2  - ca. 10:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nele Wulkopf  2004/AK 20 WSV Bennigsen 00:40,55
Bahn 3 Inga Meyer  1998/AK 25 WSV Bennigsen 00:39,13
Bahn 4 Dana Henze  1996/AK 25 SV Garbsen 00:36,46
Bahn 5 Katja Kleine-Budde  1983/AK 40 W98 Hannover 00:38,20
Bahn 6 Anne-Kathrin Besling  1976/AK 45 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:39,71

Lauf 2/2  - ca. 10:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Katy Baehr  1972/AK 50 W98 Hannover 00:36,00
Bahn 3 Charlotte Mätze  2000/AK 25 SGS Barsinghausen 00:33,79
Bahn 4 Kristin Glitz  1997/AK 25 SGS Barsinghausen 00:29,89
Bahn 5 Katja Meyer  1999/AK 25 W98 Hannover 00:32,03
Bahn 6 Sarina Peter  1981/AK 40 SV Garbsen 00:34,50



Wettkampf 102 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/4  - ca. 10:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Matthias Holland  1983/AK 40 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:00,00
Bahn 4 Lukas Baumann  2003/AK 20 WSV Bennigsen 00:41,30
Bahn 5 Lars-Oliver Holderbach  1978/AK 45 WSV Bennigsen 00:49,00

Lauf 2/4  - ca. 10:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Daniel Kremer  2000/AK 25 W98 Hannover 00:40,50
Bahn 4 Burkhard Lange  1961/AK 60 W98 Hannover 00:37,51
Bahn 5 Christian Kuik  1971/AK 50 WSV Bennigsen 00:39,50

Lauf 3/4  - ca. 10:19 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oliver Fink  1979/AK 45 W98 Hannover 00:37,00
Bahn 3 Mohammad Palangian  1975/AK 50 TSV Burgdorf 00:35,00
Bahn 4 Philip Thiele  1993/AK 30 SV Garbsen 00:34,00
Bahn 5 Stephan Corwin  1982/AK 40 W98 Hannover 00:34,00
Bahn 6 Torsten Wegener  1978/AK 45 TSV Burgdorf 00:36,56

Lauf 4/4  - ca. 10:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Friedrich Senst  1971/AK 50 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:33,93
Bahn 3 Sven Meyer  1994/AK 30 WSV Bennigsen 00:31,84
Bahn 4 Jonathan Besdo  2002/AK 20 SV Burgwedel 00:29,26
Bahn 5 Tim Wenzel  1989/AK 35 W98 Hannover 00:30,60
Bahn 6 Juan Felipe Acosta Pantano  2003/AK 20 TSV Burgdorf 00:32,00

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/3  - ca. 10:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Clara Bloch  2016 SV Garbsen 00:00,00
Bahn 3 Svea Möller  2016 SGS Barsinghausen 01:20,00
Bahn 4 Mila Sahling  2017 SGS Barsinghausen 01:15,00
Bahn 5 Nora Jensen  2017 SGS Barsinghausen 01:20,00
Bahn 6 Lanah Rohleder  2016 SGS Barsinghausen 01:20,00

Lauf 2/3  - ca. 10:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Charlotte Eichler  2017 SGS Barsinghausen 01:15,00
Bahn 3 Zoe Griep  2016 SGS Langenhagen 01:07,64
Bahn 4 Karla Kopaniarski  2016 SGS Langenhagen 01:02,21
Bahn 5 Finja Knapp  2016 WSG Wunstorf 01:03,19
Bahn 6 Elina Walter  2017 SGS Barsinghausen 01:10,00

Lauf 3/3  - ca. 10:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lena Blachnik  2016 SG RethenSarstedt 01:01,33
Bahn 3 Marleen Peter  2017 SV Garbsen 00:53,43
Bahn 4 Malia Schmidt  2016 SGS Langenhagen 00:50,31
Bahn 5 Wolke Schimmel  2016 TSV Pattensen 00:53,26
Bahn 6 Marie Reil  2017 SGS Langenhagen 00:59,66



Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 1/3  - ca. 10:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Joris Dohrmann  2017 SGS Barsinghausen 01:15,00
Bahn 4 Sam Rune Gaßmann  2016 SV Garbsen 01:12,63
Bahn 5 Marlo Girschik  2017 SGS Barsinghausen 01:15,00
Bahn 6 Willi Wittbold  2017 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:15,00

Lauf 2/3  - ca. 10:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nikolas Lindenberg  2017 SG RethenSarstedt 01:11,14
Bahn 3 Malik Grüne  2016 SGS Barsinghausen 01:10,00
Bahn 4 Felix Schmidt  2017 TSV Pattensen 01:09,59
Bahn 5 Karl Hofer  2017 SG RethenSarstedt 01:09,96
Bahn 6 Oskar Ulrich  2017 TSV Pattensen 01:11,01

Lauf 3/3  - ca. 10:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Keno Borchardt  2017 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:05,98
Bahn 3 Daniel Otchenashko  2016 SG RethenSarstedt 01:01,67
Bahn 4 Metehan Candemir  2016 TSV Pattensen 00:58,56
Bahn 5 Jano Stamm  2017 TSV Pattensen 00:59,06
Bahn 6 Theodor Yovchev  2016 SG RethenSarstedt 01:04,38

Wettkampf 103 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/3  - ca. 10:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Friederike Kurth  2001/AK 20 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:00,00
Bahn 4 Gema Alarcón Montero  1977/AK 45 TSV Burgdorf 00:58,00
Bahn 5 Beate Limmer  1977/AK 45 SG RethenSarstedt 01:04,08

Lauf 2/3  - ca. 10:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nele Wulkopf  2004/AK 20 WSV Bennigsen 00:46,40
Bahn 4 Wiebke Hoffmann  1977/AK 45 WSV Bennigsen 00:43,56
Bahn 5 Birthe Tautz  1974/AK 50 SV Garbsen 00:44,00

Lauf 3/3  - ca. 10:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Inga Meyer  1998/AK 25 WSV Bennigsen 00:41,90
Bahn 3 Katy Baehr  1972/AK 50 W98 Hannover 00:41,06
Bahn 4 Katja Meyer  1999/AK 25 W98 Hannover 00:38,62
Bahn 5 Julia Dreyer  1993/AK 30 W98 Hannover 00:39,61
Bahn 6 Charlotte Mätze  2000/AK 25 SGS Barsinghausen 00:41,34

Wettkampf 104 - 50m Brust männlich
Lauf 1/3  - ca. 10:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Börries Habild-Besdo  1968/AK 55 SV Burgwedel 01:20,53
Bahn 4 Christian Kuik  1971/AK 50 WSV Bennigsen 00:48,50
Bahn 5 Pascal Kintrup  1983/AK 40 SV Garbsen 01:00,00
Bahn 6 Matthias Holland  1983/AK 40 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:00,00



Lauf 2/3  - ca. 10:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lars-Oliver Holderbach  1978/AK 45 WSV Bennigsen 00:45,00
Bahn 3 Lukas Baumann  2003/AK 20 WSV Bennigsen 00:42,22
Bahn 4 Oliver Fink  1979/AK 45 W98 Hannover 00:39,00
Bahn 5 Simon Blachnik  1975/AK 50 SG RethenSarstedt 00:39,10
Bahn 6 Burkhard Lange  1961/AK 60 W98 Hannover 00:43,85

Lauf 3/3  - ca. 10:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonathan Besdo  2002/AK 20 SV Burgwedel 00:38,57
Bahn 3 Sven Meyer  1994/AK 30 WSV Bennigsen 00:35,77
Bahn 4 Tim Wenzel  1989/AK 35 W98 Hannover 00:32,45
Bahn 5 Jan Kriemelmeyer  1983/AK 40 TSV Pattensen 00:35,20
Bahn 6 Stephan Corwin  1982/AK 40 W98 Hannover 00:36,00

Seitenwechsel der Kampfrichter

Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/2  - ca. 10:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Joyce Weichert  2018 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 4 Mara Sahling  2018 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 5 Nelli Rohleder  2018 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 6 Paula Zehn  2018 SV Burgwedel 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 10:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eliza Yosun  2018 SG RethenSarstedt 00:49,58
Bahn 3 Vida Josefine Meyer  2018 TSV Pattensen 00:37,99
Bahn 4 Asija Grbovic  2018 SV Garbsen 00:35,13
Bahn 5 Sophia von Daacke  2018 TSV Pattensen 00:36,07
Bahn 6 Mila Laszinski  2018 TSV Pattensen 00:49,01

Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/2  - ca. 10:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emanuel Ditté  2018 TSV Pattensen 00:43,64
Bahn 4 Muhammed Uzun  2018 TSV Pattensen 00:39,11
Bahn 5 Maxim Starcev  2018 TSV Pattensen 00:42,01
Bahn 6 Leander Ditté  2018 TSV Pattensen 00:49,01

Lauf 2/2  - ca. 10:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emil Grabowski  2018 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:36,35
Bahn 3 Loki Griep  2018 SGS Langenhagen 00:35,93
Bahn 4 Noel André Bauer  2018 SG RethenSarstedt 00:29,56
Bahn 5 Constantin Rosenthal  2018 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:35,16
Bahn 6 Henrik Riemke  2018 TSV Pattensen 00:36,29

Seitenwechsel der Kampfrichter



Wettkampf 105 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2  - ca. 10:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Beate Limmer  1977/AK 45 SG RethenSarstedt 02:05,64
Bahn 3 Gerda Joswig  1955/AK 70 SGS Barsinghausen 01:32,56
Bahn 4 Anne-Kathrin Besling  1976/AK 45 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:22,06
Bahn 5 Katja Kleine-Budde  1983/AK 40 W98 Hannover 01:27,07
Bahn 6 Gema Alarcón Montero  1977/AK 45 TSV Burgdorf 01:51,77

Lauf 2/2  - ca. 11:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Svea Friebe  1986/AK 35 WSV Bennigsen 01:14,50
Bahn 3 Vanessa Rodewald  1991/AK 30 W98 Hannover 01:08,00
Bahn 4 Kristin Glitz  1997/AK 25 SGS Barsinghausen 01:00,66
Bahn 5 Katja Meyer  1999/AK 25 W98 Hannover 01:07,14
Bahn 6 Inga Meyer  1998/AK 25 WSV Bennigsen 01:08,30

Wettkampf 106 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2  - ca. 11:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lars-Oliver Holderbach  1978/AK 45 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 4 Daniel Kremer  2000/AK 25 W98 Hannover 01:14,61
Bahn 5 Lukas Baumann  2003/AK 20 WSV Bennigsen 01:15,00

Lauf 2/2  - ca. 11:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Juan Felipe Acosta Pantano  2003/AK 20 TSV Burgdorf 01:11,22
Bahn 3 Philip Thiele  1993/AK 30 SV Garbsen 01:03,00
Bahn 4 Jonathan Besdo  2002/AK 20 SV Burgwedel 01:01,13
Bahn 5 Sven Meyer  1994/AK 30 WSV Bennigsen 01:01,71
Bahn 6 Friedrich Senst  1971/AK 50 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:08,68

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2  - ca. 11:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Zoe Griep  2016 SGS Langenhagen 00:00,00
Bahn 4 Karla Kopaniarski  2016 SGS Langenhagen 01:59,53
Bahn 5 Lena Blachnik  2016 SG RethenSarstedt 02:10,55

Lauf 2/2  - ca. 11:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Finja Knapp  2016 WSG Wunstorf 01:58,81
Bahn 4 Malia Schmidt  2016 SGS Langenhagen 01:42,42
Bahn 5 Wolke Schimmel  2016 TSV Pattensen 01:43,59

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1  - ca. 11:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Daniel Otchenashko  2016 SG RethenSarstedt 00:00,00
Bahn 4 Sam Rune Gaßmann  2016 SV Garbsen 02:10,15
Bahn 5 Metehan Candemir  2016 TSV Pattensen 02:20,00
Bahn 6 Theodor Yovchev  2016 SG RethenSarstedt 00:00,00



Wettkampf 107 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/3  - ca. 11:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Friederike Kurth  2001/AK 20 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:00,00
Bahn 4 Gerda Joswig  1955/AK 70 SGS Barsinghausen 01:54,78
Bahn 5 Gema Alarcón Montero  1977/AK 45 TSV Burgdorf 02:05,00

Lauf 2/3  - ca. 11:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nele Wulkopf  2004/AK 20 WSV Bennigsen 01:30,33
Bahn 4 Ronja Hiemer  2002/AK 20 SV Garbsen 01:29,00
Bahn 5 Dana Henze  1996/AK 25 SV Garbsen 01:29,70
Bahn 6 Birthe Tautz  1974/AK 50 SV Garbsen 01:33,00

Lauf 3/3  - ca. 11:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Wiebke Hoffmann  1977/AK 45 WSV Bennigsen 01:23,66
Bahn 3 Katy Baehr  1972/AK 50 W98 Hannover 01:22,00
Bahn 4 Kristin Glitz  1997/AK 25 SGS Barsinghausen 01:10,00
Bahn 5 Charlotte Mätze  2000/AK 25 SGS Barsinghausen 01:21,19
Bahn 6 Sarina Peter  1981/AK 40 SV Garbsen 01:23,00

Wettkampf 108 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/3  - ca. 11:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lars-Oliver Holderbach  1978/AK 45 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 4 Mohammad Palangian  1975/AK 50 TSV Burgdorf 01:30,00
Bahn 5 Matthias Holland  1983/AK 40 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 11:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lukas Baumann  2003/AK 20 WSV Bennigsen 01:26,69
Bahn 3 Burkhard Lange  1961/AK 60 W98 Hannover 01:22,00
Bahn 4 Juan Felipe Acosta Pantano  2003/AK 20 TSV Burgdorf 01:20,00
Bahn 5 Björn Schleusener  1982/AK 40 SV Garbsen 01:22,00
Bahn 6 Oliver Fink  1979/AK 45 W98 Hannover 01:22,00

Lauf 3/3  - ca. 11:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Torsten Wegener  1978/AK 45 TSV Burgdorf 01:20,00
Bahn 3 Jan Kriemelmeyer  1983/AK 40 TSV Pattensen 01:14,51
Bahn 4 Jonathan Besdo  2002/AK 20 SV Burgwedel 01:07,64
Bahn 5 Fabian Peter  1981/AK 40 SV Garbsen 01:12,81
Bahn 6 Stephan Corwin  1982/AK 40 W98 Hannover 01:18,27

Seitenwechsel der Kampfrichter

Wettkampf 11 - 25m Kraul weiblich
Lauf 1/2  - ca. 11:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nelli Rohleder  2018 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Paula Zehn  2018 SV Burgwedel 00:00,00
Bahn 5 Mara Sahling  2018 SGS Barsinghausen 00:00,00



Lauf 2/2  - ca. 11:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eliza Yosun  2018 SG RethenSarstedt 00:00,00
Bahn 3 Joyce Weichert  2018 WSV Bennigsen 00:37,86
Bahn 4 Sophia von Daacke  2018 TSV Pattensen 00:30,41
Bahn 5 Vida Josefine Meyer  2018 TSV Pattensen 00:34,51
Bahn 6 Asija Grbovic  2018 SV Garbsen 00:39,02

Wettkampf 12 - 25m Kraul männlich
Lauf 1/2  - ca. 11:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Henrik Riemke  2018 TSV Pattensen 01:13,18
Bahn 4 Loki Griep  2018 SGS Langenhagen 00:35,24
Bahn 5 Emanuel Ditté  2018 TSV Pattensen 00:48,01

Lauf 2/2  - ca. 11:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Constantin Rosenthal  2018 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:33,16
Bahn 4 Noel André Bauer  2018 SG RethenSarstedt 00:23,57
Bahn 5 Muhammed Uzun  2018 TSV Pattensen 00:31,67
Bahn 6 Emil Grabowski  2018 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:35,06

Seitenwechsel der Kampfrichter

Wettkampf 109 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/1  - ca. 11:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nele Wulkopf  2004/AK 20 WSV Bennigsen 01:32,41
Bahn 4 Vanessa Rodewald  1991/AK 30 W98 Hannover 01:17,50
Bahn 5 Svea Friebe  1986/AK 35 WSV Bennigsen 01:23,50
Bahn 6 Christiane Reiß-Abdulrahman  1960/AK 65 W98 Hannover 01:36,20

Wettkampf 110 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1  - ca. 11:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Torsten Wegener  1978/AK 45 TSV Burgdorf 01:14,61
Bahn 4 Jonathan Besdo  2002/AK 20 SV Burgwedel 01:04,98
Bahn 5 Fabian Peter  1981/AK 40 SV Garbsen 01:11,78
Bahn 6 Björn Schleusener  1982/AK 40 SV Garbsen 01:18,00

Wettkampf 13 - 200m Kraul weiblich
Lauf 1/1  - ca. 11:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Finja Knapp  2016 WSG Wunstorf 03:55,51
Bahn 4 Malia Schmidt  2016 SGS Langenhagen 03:33,84
Bahn 5 Wolke Schimmel  2016 TSV Pattensen 03:40,00

Wettkampf 14 - 200m Kraul männlich
Lauf 1/1  - ca. 11:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Sam Rune Gaßmann  2016 SV Garbsen 00:00,00



Wettkampf 15 - 4x25m Freistil mixed
2x weiblich / 2x männlich

Lauf 1/1  - ca. 11:57 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2018 TSV Pattensen 02:15,00

Wettkampf 16 - 4x50m Freistil mixed
2x weiblich / 2x männlich

Wettkampf 111 - 4x50m Freistil mixed
2x weiblich / 2x männlich

Lauf 1/1  - ca. 12:00 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  80+ WSV Bennigsen 02:24,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  80+ SV Garbsen 01:55,60
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  120+ W98 Hannover 01:57,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  80+ Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:00,00

Siegerehrungen



Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter Inge Riedel KSV Hannover-Land e.V.
Schiedsrichter Jens-Uwe Deppe KSV Hannover-Land e.V.
Starter Jan Steffens KSV Hannover-Land e.V.
Sprecher Günter Busche KSV Hannover-Land e.V.
Schwimmrichter Ole Heuer SV Burgwedel
Schwimmrichter  SV Garbsen
Auswerter Dirk Sievers TSV Pattensen
Protokollführer Michael Matthias SV Burgwedel
Computer Petra Reiche-Leiding SV Burgwedel

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1  SGS Barsinghausen
Zielrichter 2 Stefan Müller TSV Burgdorf
Zielrichter 3 Stephan Corwin W98 Hannover
Zielrichter 4  Lehrter SV 1874 (Bb.)
Zielrichter 5  SG RethenSarstedt

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  Lehrter SV 1874 (Bb.)
Zeitnehmer Bahn 2 Lena Ringkamp SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 3 Oliver Fink W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 4  SGS Barsinghausen
Zeitnehmer Bahn 5  SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 6  SG RethenSarstedt
Reserve-Zeitnehmer  WSV Bennigsen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann Gottfried Krauel TSV Burgdorf
Wenderichter Bahn 2  SGS Barsinghausen
Wenderichter Bahn 3  SGS Langenhagen
Wenderichter Bahn 4  SV Garbsen
Wenderichter Bahn 5  WSG Wunstorf
Wenderichter Bahn 6  WSV Bennigsen



Abschnitt 2 - Samstag 17.05.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  aquaLaatzium, Hildesheimer Str. 118, 30880 Laatzen
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 112 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 113 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 114 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 115 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 116 - 4x50m Brust mixed
Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 117 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 118 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 119 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 120 - 100m Brust männlich
Wettkampf 121 - 4x50m Lagen mixed
Pause Siegerehrungen

Wettkampf 112 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1  - ca. 13:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sarina Peter  1981/AK 40 SV Garbsen 01:20,50
Bahn 4 Kristin Glitz  1997/AK 25 SGS Barsinghausen 01:10,21
Bahn 5 Julia Dreyer  1993/AK 30 W98 Hannover 01:14,36
Bahn 6 Anne-Kathrin Besling  1976/AK 45 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:30,47

Wettkampf 113 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1  - ca. 13:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Juan Felipe Acosta Pantano  2003/AK 20 TSV Burgdorf 01:16,46
Bahn 4 Jonathan Besdo  2002/AK 20 SV Burgwedel 01:04,28
Bahn 5 Fabian Peter  1981/AK 40 SV Garbsen 01:10,52
Bahn 6 Friedrich Senst  1971/AK 50 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:25,28

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/4  - ca. 13:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jara Friebe  2017 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 4 Marie Reil  2017 SGS Langenhagen 01:16,03
Bahn 5 Yasemin Yosun  2016 SG RethenSarstedt 01:20,43

Lauf 2/4  - ca. 13:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nora Jensen  2017 SGS Barsinghausen 01:15,00
Bahn 4 Clara Bloch  2016 SV Garbsen 01:12,51
Bahn 5 Lanah Rohleder  2016 SGS Barsinghausen 01:15,00
Bahn 6 Elina Walter  2017 SGS Barsinghausen 01:15,00



Lauf 3/4  - ca. 13:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Svea Möller  2016 SGS Barsinghausen 01:06,31
Bahn 3 Mila Sahling  2017 SGS Barsinghausen 01:05,00
Bahn 4 Karla Kopaniarski  2016 SGS Langenhagen 00:59,00
Bahn 5 Lena Blachnik  2016 SG RethenSarstedt 01:02,42
Bahn 6 Charlotte Eichler  2017 SGS Barsinghausen 01:05,00

Lauf 4/4  - ca. 13:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zoe Griep  2016 SGS Langenhagen 00:58,44
Bahn 3 Finja Knapp  2016 WSG Wunstorf 00:52,09
Bahn 4 Marleen Peter  2017 SV Garbsen 00:47,66
Bahn 5 Malia Schmidt  2016 SGS Langenhagen 00:50,50
Bahn 6 Wolke Schimmel  2016 TSV Pattensen 00:52,40

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/3  - ca. 13:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nikolas Lindenberg  2017 SG RethenSarstedt 01:20,10
Bahn 4 Marlo Girschik  2017 SGS Barsinghausen 01:10,00
Bahn 5 Finn Winkler  2017 SV Garbsen 01:15,63

Lauf 2/3  - ca. 13:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Willi Wittbold  2017 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:06,46
Bahn 3 Keno Borchardt  2017 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:04,76
Bahn 4 Sam Rune Gaßmann  2016 SV Garbsen 01:04,17
Bahn 5 Malik Grüne  2016 SGS Barsinghausen 01:04,45
Bahn 6 Joris Dohrmann  2017 SGS Barsinghausen 01:05,00

Lauf 3/3  - ca. 13:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Theodor Yovchev  2016 SG RethenSarstedt 01:01,21
Bahn 3 Jano Stamm  2017 TSV Pattensen 00:58,43
Bahn 4 Metehan Candemir  2016 TSV Pattensen 00:54,24
Bahn 5 Felix Schmidt  2017 TSV Pattensen 00:56,66
Bahn 6 Daniel Otchenashko  2016 SG RethenSarstedt 01:00,35

Wettkampf 114 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2  - ca. 13:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Friederike Kurth  2001/AK 20 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:51,65
Bahn 4 Ronja Hiemer  2002/AK 20 SV Garbsen 00:39,00
Bahn 5 Prof. Dr. Tanja Jantzen  1954/AK 70 W98 Hannover 00:44,23

Lauf 2/2  - ca. 13:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Wiebke Hoffmann  1977/AK 45 WSV Bennigsen 00:38,01
Bahn 4 Tina Mollenhauer  1982/AK 40 W98 Hannover 00:35,54
Bahn 5 Svea Friebe  1986/AK 35 WSV Bennigsen 00:37,50



Wettkampf 115 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/2  - ca. 13:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Burkhard Lange  1961/AK 60 W98 Hannover 00:44,86
Bahn 4 Björn Schleusener  1982/AK 40 SV Garbsen 00:36,00
Bahn 5 Christian Kuik  1971/AK 50 WSV Bennigsen 00:43,50

Lauf 2/2  - ca. 13:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Juan Felipe Acosta Pantano  2003/AK 20 TSV Burgdorf 00:36,00
Bahn 4 Jonathan Besdo  2002/AK 20 SV Burgwedel 00:30,40
Bahn 5 Sven Meyer  1994/AK 30 WSV Bennigsen 00:33,04

Wettkampf 116 - 4x50m Brust mixed
2x weiblich / 2x männlich

Lauf 1/1  - ca. 13:40 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  80+ Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  160+ W98 Hannover 02:35,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  80+ SV Garbsen 02:45,00

Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/3  - ca. 13:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jara Friebe  2017 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 3 Nora Jensen  2017 SGS Barsinghausen 01:15,00
Bahn 4 Svea Möller  2016 SGS Barsinghausen 01:15,00
Bahn 5 Lanah Rohleder  2016 SGS Barsinghausen 01:15,00
Bahn 6 Yasemin Yosun  2016 SG RethenSarstedt 01:19,96

Lauf 2/3  - ca. 13:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elina Walter  2017 SGS Barsinghausen 01:15,00
Bahn 3 Mila Sahling  2017 SGS Barsinghausen 01:10,00
Bahn 4 Lena Blachnik  2016 SG RethenSarstedt 00:54,39
Bahn 5 Marie Reil  2017 SGS Langenhagen 01:07,46
Bahn 6 Charlotte Eichler  2017 SGS Barsinghausen 01:10,00

Lauf 3/3  - ca. 13:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zoe Griep  2016 SGS Langenhagen 00:50,25
Bahn 3 Finja Knapp  2016 WSG Wunstorf 00:46,07
Bahn 4 Marleen Peter  2017 SV Garbsen 00:40,78
Bahn 5 Malia Schmidt  2016 SGS Langenhagen 00:42,62
Bahn 6 Karla Kopaniarski  2016 SGS Langenhagen 00:49,48

Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/3  - ca. 13:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Finn Winkler  2017 SV Garbsen 01:22,49
Bahn 4 Marlo Girschik  2017 SGS Barsinghausen 01:15,00
Bahn 5 Nikolas Lindenberg  2017 SG RethenSarstedt 01:15,98



Lauf 2/3  - ca. 13:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Joris Dohrmann  2017 SGS Barsinghausen 01:09,00
Bahn 3 Keno Borchardt  2017 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:03,95
Bahn 4 Willi Wittbold  2017 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:58,91
Bahn 5 Felix Schmidt  2017 TSV Pattensen 01:00,88
Bahn 6 Malik Grüne  2016 SGS Barsinghausen 01:08,69

Lauf 3/3  - ca. 13:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jano Stamm  2017 TSV Pattensen 00:55,16
Bahn 3 Daniel Otchenashko  2016 SG RethenSarstedt 00:52,91
Bahn 4 Metehan Candemir  2016 TSV Pattensen 00:47,94
Bahn 5 Sam Rune Gaßmann  2016 SV Garbsen 00:50,47
Bahn 6 Theodor Yovchev  2016 SG RethenSarstedt 00:52,93

Wettkampf 117 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2  - ca. 13:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Beate Limmer  1977/AK 45 SG RethenSarstedt 00:54,82
Bahn 3 Katja Kleine-Budde  1983/AK 40 W98 Hannover 00:36,33
Bahn 4 Wiebke Hoffmann  1977/AK 45 WSV Bennigsen 00:35,90
Bahn 5 Ronja Hiemer  2002/AK 20 SV Garbsen 00:36,00
Bahn 6 Friederike Kurth  2001/AK 20 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:40,97

Lauf 2/2  - ca. 13:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Svea Friebe  1986/AK 35 WSV Bennigsen 00:34,50
Bahn 3 Dana Henze  1996/AK 25 SV Garbsen 00:32,56
Bahn 4 Kristin Glitz  1997/AK 25 SGS Barsinghausen 00:27,05
Bahn 5 Tina Mollenhauer  1982/AK 40 W98 Hannover 00:30,88
Bahn 6 Prof. Dr. Tanja Jantzen  1954/AK 70 W98 Hannover 00:33,59

Wettkampf 118 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/3  - ca. 13:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Börries Habild-Besdo  1968/AK 55 SV Burgwedel 01:24,50
Bahn 4 Christian Kuik  1971/AK 50 WSV Bennigsen 00:34,50
Bahn 5 Pascal Kintrup  1983/AK 40 SV Garbsen 01:00,00
Bahn 6 Matthias Holland  1983/AK 40 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 13:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mohammad Palangian  1975/AK 50 TSV Burgdorf 00:34,00
Bahn 3 Daniel Kremer  2000/AK 25 W98 Hannover 00:32,00
Bahn 4 Oliver Fink  1979/AK 45 W98 Hannover 00:31,00
Bahn 5 Burkhard Lange  1961/AK 60 W98 Hannover 00:31,77
Bahn 6 Lars-Oliver Holderbach  1978/AK 45 WSV Bennigsen 00:34,00

Lauf 3/3  - ca. 14:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Torsten Wegener  1978/AK 45 TSV Burgdorf 00:30,66
Bahn 3 Philip Thiele  1993/AK 30 SV Garbsen 00:27,70
Bahn 4 Sven Meyer  1994/AK 30 WSV Bennigsen 00:27,35
Bahn 5 Jonathan Besdo  2002/AK 20 SV Burgwedel 00:27,56
Bahn 6 Juan Felipe Acosta Pantano  2003/AK 20 TSV Burgdorf 00:30,00



Wettkampf 119 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/2  - ca. 14:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Prof. Dr. Tanja Jantzen  1954/AK 70 W98 Hannover 01:55,50
Bahn 4 Charlotte Mätze  2000/AK 25 SGS Barsinghausen 01:31,25
Bahn 5 Birthe Tautz  1974/AK 50 SV Garbsen 01:38,00

Lauf 2/2  - ca. 14:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Julia Dreyer  1993/AK 30 W98 Hannover 01:28,03
Bahn 4 Kristin Glitz  1997/AK 25 SGS Barsinghausen 01:16,19
Bahn 5 Tina Mollenhauer  1982/AK 40 W98 Hannover 01:26,00
Bahn 6 Katy Baehr  1972/AK 50 W98 Hannover 01:29,26

Wettkampf 120 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1  - ca. 14:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Börries Habild-Besdo  1968/AK 55 SV Burgwedel 03:07,62
Bahn 3 Jonathan Besdo  2002/AK 20 SV Burgwedel 01:26,33
Bahn 4 Tim Wenzel  1989/AK 35 W98 Hannover 01:12,82
Bahn 5 Jan Kriemelmeyer  1983/AK 40 TSV Pattensen 01:19,00
Bahn 6 Simon Blachnik  1975/AK 50 SG RethenSarstedt 01:28,37

Wettkampf 121 - 4x50m Lagen mixed
2x weiblich / 2x männlich

Lauf 1/1  - ca. 14:10 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  80+ SV Garbsen 02:30,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  80+ SV Garbsen 02:20,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  160+ W98 Hannover 02:25,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  80+ Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:00,00

Siegerehrungen


